
Warszawa, 15 luty 2022

HUUUGE, INC. OGŁASZA SKUP AKCJI WŁASNYCH
NA POTRZEBY PRACOWNICZEGO PROGRAMU OPCJI NA AKCJE

Spółka Huuuge, Inc., globalny deweloper i wydawca gier free-to-play, ogłosił skup akcji
własnych na potrzeby pracowniczego programu opcji na akcje (ESOP).

● Spółka szacuje, że w dającej się przewidzieć przyszłości jej zapotrzebowanie na akcje własne
w związku z ESOP wyniesie około 2,5 mln sztuk.

● Huuuge przeznaczy maksymalnie 100 mln PLN (około 25 mln USD) na skup akcji własnych.
● Skup akcji potrwa do dnia 31 marca 2023 r. Określając czas jego trwania Spółka wzięła pod

uwagę obecną płynność akcji oraz maksymalne limity dzienne wynikające z przepisów prawa
(nie więcej niż 25% średniego dziennego wolumenu z ostatnich 20 dni sesyjnych) .

● Sytuacja finansowa Spółki jest bardzo dobra i skup akcji nie będzie miał wpływu na zdolność
Huuuge do realizacji strategii.

Dodatkowo Huuuge złoży wniosek do Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie o
zniesienie w stosunku do akcji spółki ograniczeń dotyczących ofert akcji kategorii 3, wynikających z
amerykańskiej Regulacji S. Po przeprowadzeniu skupu akcji własnych nie będzie potrzeby
przeprowadzania w najbliższym czasie dodatkowej emisji akcji w związku z ESOP, a w konsekwencji
nie wystąpi konieczność przedłużenia tych ograniczeń.

Anton Gauffin, założyciel i dyrektor generalny Huuuge, stwierdził, że: Aktualna cena naszych
akcji jest znacząco poniżej ceny z pierwszej oferty publicznej i uważamy, że utrzymujący się obecnie
sentyment rynkowy nie odzwierciedla długoterminowej wartości Huuuge. Naszym zdaniem skup akcji
na potrzeby pracowniczego programu ESOP jest bardzo dobrą alternatywą w stosunku do
rozwodnienia. Jednocześnie, biorąc pod uwagę fakt, że Huuuge jest firmą generującą solidne
przepływy gotówkowe, możemy przeprowadzić skup akcji bez negatywnego wpływu na realizację
naszej strategii „Build & Buy”.
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O HUUUGE

Huuuge jest jednym z najdynamiczniej rozwijających się globalnych producentów i wydawców gier
mobilnych typu free-to-play. Wizja Spółki zakłada umożliwienie interakcji użytkownikom gier
mobilnych, a jej misją jest zaoferowanie miliardom ludzi wspólnej zabawy.

Gry Huuuge miesięcznie dają rozrywkę milionom graczy na całym świecie. Od lutego 2021 akcje
Huuuge są notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

Dowiedz się więcej, odwiedzając huuuge.com


